Pizza TOGO

Marga A1, f
Tomaten SoRe, Mozzarella, Oregano

Salami A1,f, e
Tomaten-Sof3e, Mozzarella, Salami

Regina
Tomaten-SoBe, Mozzarella, Schinken, Champignons

Leggera A1, f e
Tomatemsol3e, Mozzarella,Rucola, Parmesan, Tomaten

Jealous Maid A1, f e

Puglia
Hartweizengrief3
Diinn, Kniisprig

1,9

12,5

12,9

13,9

13,9

Mozzarella, TomatensoB3e, Aubergine, Tomaten, Parmesan, Ricotta

Diavola A1,f ke

Mozzarella, Tomatensofe,
Chili, scharfe Salami, Peperoni Mild, Zwiebeln

Tonno A1Lf n,e
Tomaten SoR3e, Mozzarella, Thunfisch,
Zwiebeln

Marga di Bufala A1, f,e
Buffelmozzarella, Tomatensof3e, Basilikum Pesto

Burrata A1,f, e
Tomaten SoBe, Burrata, Basilikum Pesto
Pizza Moody A1,f, k, e

Mozzarella Fior di Latte, TomatensofRle, Artischocken,
Champignons, Oliven, Schinken, Salami

Crudaiola A1, k, e

Parmaschinken, Mozzarella, Tomatensofe,
Tomaten, Rucola, Parmesan

Trattoria Special A1,f ke
TomatensoB3e, Mozzarella, Spinat, Biiffelmozzarella,

Salsiccia, Chili

Sardellen a1, e, g4
TomatensoBe,Kapern, Oliven Sardellen

Pizza Garnelen&Rucola
Tomatensol3e, Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Rucola

Family Pizza: Rémische Teig, circa 1Kg:

13,9

13,5

13,9

13,9

13,9

16,9

16,9

13,9

16,9

Romische
Sauerteig
72 Std gereift
Auflen Kniisprig
Innen lufirg

1,9

12,5

12,9

13,9

13,9

13,9

13,5

13,9

13,9

13,9

16,9

16,9

13,9

16,9

2 Geschmackrichtungen nach Wahl 38 Euro (Triiffel micht inkl. + 8 Euro)
3 Geschmackrichtungen nach Wahl 44 Euro (Triiffel nicht inkl + 8 Euro)



Vorspeisen und Salat

Insalata Mista KI14,9/Gr 7,9
Bruschetta mit Tomaten, Rucola, Oliven Ol, Knoblauch a1, ¢ 7,5
Biiffelmozzarella Caprese, Tomaten, Oliven Ol ¢ 149
Carpaccio di Manzo mit Rucola, Parmesan, Tomaten, Oliven 01 o f 14,9
Salat mit Ziegenkise, frischem Obst, Niisse, Honig Al, t. g3 16,9
Roastbeef Tonnato 17,9
Antipasto Misto Trattoria Al, f p-P. 139

Alle Vorspeisen werden mit Brot serviert. Ein zusiitzlicher Brotkorb kostet 1,9 Euro

Pasta und Ofen Gerichte

Aubergine Parmigiana mit TomatensoBle, Mozzarella f, h 14..9
Rigatoni Arrabbiata in Ofen mit Biiffelmozzarella (Scharf) A1.t, h 15,9
Rigatoni mit langgeschmortes Rinder Ragout A1.n 17.9
Steinpilz-Ravioli mit Butter und Parmesan a1, ¢ 18.9
Tagliatelle mit schwarzem Triiffel 19,8
Tagliatelle mit Garnelen, Bisque, Rucola 18,9

Pasta Gerichte sind Inkl. Parmesan, Extra Parmesan + 1 Euro
Gluten Frei Pasta +2,5

Secondi
Gegrillte Calamari (leicht paniert) Ofenkartoffeln und Salat n. i, m, A1 24.9
Saltimbocca von Kalb in Parmaschicken - Kruste mit Butter Sof3e 25,9
Dazu Ofen Kartoffeln und Salat
Dolei
Créme Brilée c.f,A5/ Profiterol c.f,A5/ Tiramisu c.f,A5/ Tartufo Affogato f 7,5

Schoko Souffle mit Vanille Eis c,f,A5/ 8.9



Hausgemachte Romische Blechpizza
Mit Sauerteig und 72 Std gereift: aullen knusprig, innen luftig,

voller authentischer romischer Aromen

Marga AL f 13,9

Tomaten SoBe, Mozzarella, Basilikum

Leggera Al,f, e 14..9

TomatemsoBe, Mozzarella,Rucola, Parmesan, Cherry Tomaten

Jealous Maid Al f, e 14.9

Mozzarella, Tomatensofie, Aubergine, Tomaten, Parmesan, Ricotta

Tonno AL f, n 149

TomatensoBe, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

Sardellen A1, e, g4 14.9

TomatensofBe, Sardellen, Knoblauch, Kapern, Oliven

Diavola Al £k, e 14..9

Mozzarella, TomatensoBe, Chili, scharfe Salami, Peperoni Mild, Zwiebeln

Marga di Bufala A1,f, e 14..9

Biiffelmozzarella, TomatensoBe, Basilikum Pesto

Burrata Al f, e 14..9

Tomaten Soke, Burrata, Basilikum, Basilikum Pesto

Pizza Moody AL f, k, e 15,9
Mozzarella Fior di Latte, Tomatensofe, Artischocken, Champignons, Oliven, Schinken, Salami

Crudaiola A1, f,k, e 17,9

Parmaschinken, Mozzarella, Tomatensoe, Tomaten, Rucola, Parmesan

Trattoria Special AL f,k, e 17,9
Tomatensofze, Mozzarella, Spinat, Biiffelmozzarella, Salsiccia, Chili

Pizza Garnelen&Rucola a1, 1, b 17,9
TomatensoBze, Cherry Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Rucola

Pizza mit schwarzem Triiffel A1, f 18,9

TomatensoBe, Mozzarella, Triiffel

Vegan Pizza Capriccciosa Al,e, gt 15.9
Tomatensofe, Artischocken, Pilzen, Oliven, Champignons, Vegan Kiise

Vegan Pizza Aubergine A1, e, g4 15,9
Tomatensofe, Vegan Kise Alternative, Aubergine, Cherry Tomaten

) Vegan Kiise Alternative +2 Euro
Alle Preise in € inkl. gesetzlicher MwSt. Die

schriftliche Allergendokumentation erhalten Extra zutaten +1 euro
Sie von unserem Servicepersonal. Extra Bufala / Burrata / Parmaschinken + 2,8



Spritz O Clock

Aperol Spl‘itZ Aperol, Prosecco, Soda

Campari SpI’itZ Campari, Prosecco, Soda

Himbeer SpI’itZ Limette, Himbeer Sirup., Prosecco, Soda
Rhabarber SpI’itZ Limette, Rhabarber Trunk, Prosecco, Soda

Granatino Spritz Granatapfel Sirup., Prosecco

Hugo Limetten, Minze, Hollund. Sirup, Prosecco, Soda

Fresco Spritz Ingwer, Orange Aperitif, Prosecco, Soda
Limoncello Spritz Limoncello, Prosecco, Soda

Sarti Spritz Sarti, Prosecco, Soda

Munich Spritz Augustiner Helles, Aperol, Prosecco, Soda
Munich Mule Gin, Ginger, Limette, Minze, Gurken, Soda
Negroni

Gin Tonic

Alk. Frei Mango Spritz / Bitter oder Hugo
Soft, Colds, Bier

Wasser mit Gas / Still
Flasche Wasser Still / Medium

Hausgemachte Limo
Apfel / Mango / Rhabarber / Johannisbeeren

Limos Orange, Cola, Orange & Cola

Augustiner Helles / Radler

Augustiner Weisse / Helles alkoholfrei
Augustiner Pils

Caffé

Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Doppio

Cappuccino
Tea (Pfefferminze, Kriuter, Schwarz, Griin)

0,25

7,9
7.9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
9,8
9,8
9,5

6.9

3,5/0,55,9
0,75 7,5

5.9

0,4 4.9

0.54.8

0,54,8
0,33 4

2.5
2.6
3,6
3,8
5,5



Vini della Settimana

Bianchi&Spumanti

Huaswein Weil3

Sauvignon Hase, K. Gillot, Rheinhessen
Falanghina Polvanera, Apulien
Lugana, Pasini, Garda See

Grillo Sicilia, Feudo Montoni, Sizilien
Catarratto, Feudo Montoni, Sizilien

La Manina, Manincor, Siid Tirol

Prosecco Brut, Domini del Leone

Roseé

Wochentliche Rosé Wahl

Rossi

Hauswein Rot

Falko Rosso, Loacker, Toskana
Nero di Troia, Ceci, Puglia
Primitivo Polvanera 14, Puglia

Toscana Week Special

0,1

4,8
9,5
2,5

6,3

5,9

5,9

4,8
2,5
5,9
6,3

6,5

0,2 0,5 075

6,8 17,5 29 (1L)

7,5 27
7,5 27
.9 30
34

34

34

79 27
75 17,5 27

6,8 17,5 29 (1L)

7,5 27
7,5 27
79 30
9,5 34



Allergene Liste

A > enthalt glutenhaltige Getreide
Al > Weizen

A2 > Roggen

A3 > Hafer

A4 > Gerste

A5 > Dinkel

B > enthalt Krebstiere

C > enthalt Ei

D > enthalt Erdnusse

E > enthalt Soja

F > enthalt Milch (Laktose)
G > enthalt Schalenfriichte
G1 > Haselnuss

G2 > Mandeln

G3 > Walnuss

G4 > Cashewkerne

G5 > Pekannusse

G6 > Pistazien

G7 > Macadamianuss

H > enthalt Sellerie

| > enthalt Senf

J > enthalt Sesam

K > enthalt SO2/Sulfit

L > enthalt Lupine

M > enthalt Weichtiere

N > enthalt Fisch












